

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: КРАСНОГО КУРСАНТА УЛ. д.43 лит.Б
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 05.2020

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		май 2020 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Шесть тысяч девятьсот два рубля 82 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						1,3		6 902,82
ЖЭС-3						1,3		6 902,82
1	1	Смена арматуры: вентилях и клапанов обратных муфтовых Д<20 мм 00-00007663 Футорка 3/2*1 00-00007668 Кран шар.Бабочка ДУ20 Вн/Вн 00-00007666 Лен импортный (упак.100гр) 00-00007680 Паста Упирак уплотнительная 250гр	ТЕРэ4.01-14-005-01	шт.	1	1 096,73	1 096,73	
				шт	1	81,00	81,00	
				шт	1	390,00	390,00	
				шт	0,1	130,00	13,00	
				шт	0,05	330,80	16,54	
2	2	ХВС: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 32 мм (кв. 17) 00-00007640 Пресс перех.32 00-00007635 Пресс тройник 32*32*32 00-00007631 Пресс уголок 32*1 вн. 00-00007622 Труба м/п Ф32*3,0 Valtec (VT2630)	ТЕРэ4.01-14-008-04	10 м	0,3	19 353,63	5 806,09	
				шт	2	400,00	800,00	
				шт	1	871,67	871,67	
				шт	1	515,00	515,00	
				пог.м	3	254,17	762,51	

Прямые затраты по разделу:	4 449,78
Накладные расходы по разделу:	842,84
Сметная прибыль по разделу:	459,73
НДС 20% по разделу:	1 150,47
Итого по разделу, включая НДС:	6 902,82

Прямые затраты по всем разделам:	4 449,78
Накладные расходы по всем разделам:	842,84
Сметная прибыль по всем разделам:	459,73
НДС 20% по всем разделам:	1 150,47
Итого по всем разделам, включая НДС:	6 902,82

Сдал: / Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

А.И. Бышко

Принял: / Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Д.А. Лазунин